
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2018

Damen 40 - Kreisliga A (4er) Gr. 021 15
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 SV 07 Bischofsheim II 7 11:3 28:14 56:32 407:296
2 RW Gernsheim 7 11:3 27:15 60:37 456:345
3 SKG Stockstadt 7 10:4 27:15 59:38 435:359
4 TG 75 Darmstadt II 7 7:7 21:21 44:49 366:397
5 TCB 2000 Darmstadt II 7 6:8 20:22 51:51 422:398
6 SKG Wallerstädten 7 6:8 19:23 43:52 380:413
7 TC Rüsselsheim II 7 4:10 19:23 44:53 377:438
8 TSG Worfelden 7 1:13 7:35 27:72 310:507

Spielleiter
Sue Franz, 64521 Gross-Gerau, Bernhard-Lüdecke-Str.23
Tel: 06152 57146 / eMail: sue.franz@yahoo.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 05.05.2018 14:00

14:00
14:00
14:00

TCB 2000 Darmstadt II
SKG Stockstadt
TSG Worfelden
SKG Wallerstädten

TC Rüsselsheim II
TG 75 Darmstadt II
RW Gernsheim
SV 07 Bischofsheim II

4:2
3:3
2:4
3:3

Sa. 26.05.2018 14:00
14:00
14:00
14:00

SV 07 Bischofsheim II
RW Gernsheim
TG 75 Darmstadt II
SKG Stockstadt

TC Rüsselsheim II
TCB 2000 Darmstadt II
SKG Wallerstädten
TSG Worfelden

4:2
4:2
4:2
6:0

Sa. 09.06.2018 14:00
14:00
14:00
14:00

TC Rüsselsheim II
TSG Worfelden
SKG Wallerstädten
SV 07 Bischofsheim II

SKG Stockstadt
TG 75 Darmstadt II
TCB 2000 Darmstadt II
RW Gernsheim

2:4
0:6
3:3
3:3

Sa. 16.06.2018 14:00
14:00
14:00
14:00

TG 75 Darmstadt II
SKG Wallerstädten
TCB 2000 Darmstadt II
SKG Stockstadt

TC Rüsselsheim II
RW Gernsheim
TSG Worfelden
SV 07 Bischofsheim II

0:6
0:6
5:1
2:4

Sa. 11.08.2018 14:00
14:00
14:00
14:00

RW Gernsheim
TCB 2000 Darmstadt II
TC Rüsselsheim II
TSG Worfelden

SKG Stockstadt
TG 75 Darmstadt II
SKG Wallerstädten
SV 07 Bischofsheim II

3:3
3:3
1:5
0:6

Sa. 18.08.2018 14:00
14:00
 
14:00
14:00

SV 07 Bischofsheim II
TG 75 Darmstadt II
Spielort: RW Gernsheim
SKG Stockstadt
TC Rüsselsheim II

TCB 2000 Darmstadt II
RW Gernsheim
 
SKG Wallerstädten
TSG Worfelden

5:1
2:4
 

5:1
3:3

Sa. 25.08.2018 14:00
14:00
14:00
14:00

RW Gernsheim
TCB 2000 Darmstadt II
SKG Wallerstädten
TG 75 Darmstadt II

TC Rüsselsheim II
SKG Stockstadt
TSG Worfelden
SV 07 Bischofsheim II

3:3
2:4
5:1
3:3

nu.Dokument 013, erstellt am 26.01.2026 02:28 | Seite 1


