

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2018

Damen 40 - Kreisliga A (4er) Gr. 021 15

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	SV 07 Bischofsheim II	7	11:3	28:14	56:32	407:296
2	RW Gernsheim	7	11:3	27:15	60:37	456:345
3	SKG Stockstadt	7	10:4	27:15	59:38	435:359
4	TG 75 Darmstadt II	7	7:7	21:21	44:49	366:397
5	TCB 2000 Darmstadt II	7	6:8	20:22	51:51	422:398
6	SKG Wallerstädtien	7	6:8	19:23	43:52	380:413
7	TC Rüsselsheim II	7	4:10	19:23	44:53	377:438
8	TSG Worfelden	7	1:13	7:35	27:72	310:507

Spielleiter

Sue Franz, 64521 Gross-Gerau, Bernhard-Lüdecke-Str.23

Tel: 06152 57146 / eMail: sue.franz@yahoo.de



Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 05.05.2018 14:00	TCB 2000 Darmstadt II	TC Rüsselsheim II	4:2
	SKG Stockstadt	TG 75 Darmstadt II	3:3
	TSG Worfelden	RW Gernsheim	2:4
	SKG Wallerstädtien	SV 07 Bischofsheim II	3:3
Sa. 26.05.2018 14:00	SV 07 Bischofsheim II	TC Rüsselsheim II	4:2
	RW Gernsheim	TCB 2000 Darmstadt II	4:2
	TG 75 Darmstadt II	SKG Wallerstädtien	4:2
	SKG Stockstadt	TSG Worfelden	6:0
Sa. 09.06.2018 14:00	TC Rüsselsheim II	SKG Stockstadt	2:4
	TSG Worfelden	TG 75 Darmstadt II	0:6
	SKG Wallerstädtien	TCB 2000 Darmstadt II	3:3
	SV 07 Bischofsheim II	RW Gernsheim	3:3
Sa. 16.06.2018 14:00	TG 75 Darmstadt II	TC Rüsselsheim II	0:6
	SKG Wallerstädtien	RW Gernsheim	0:6
	TCB 2000 Darmstadt II	TSG Worfelden	5:1
	SKG Stockstadt	SV 07 Bischofsheim II	2:4
Sa. 11.08.2018 14:00	RW Gernsheim	SKG Stockstadt	3:3
	TCB 2000 Darmstadt II	TG 75 Darmstadt II	3:3
	TC Rüsselsheim II	SKG Wallerstädtien	1:5
	TSG Worfelden	SV 07 Bischofsheim II	0:6
Sa. 18.08.2018 14:00	SV 07 Bischofsheim II	TCB 2000 Darmstadt II	5:1
	TG 75 Darmstadt II	RW Gernsheim	2:4
	Spielort: RW Gernsheim		
	SKG Stockstadt	SKG Wallerstädtien	5:1
Sa. 25.08.2018 14:00	TC Rüsselsheim II	TSG Worfelden	3:3
	RW Gernsheim	TC Rüsselsheim II	3:3
	TCB 2000 Darmstadt II	SKG Stockstadt	2:4
	SKG Wallerstädtien	TSG Worfelden	5:1
	TG 75 Darmstadt II	SV 07 Bischofsheim II	3:3